
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 20.05.2025г № 45 

с. Першино 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Першинского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 

Воронежской области от «25» 12.2023 №144 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, на торгах »  
на территории Першинского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 

Воронежской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 28.12.2024 № 538-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 

муниципального района Воронежской области администрация Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести в постановление администрации Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от «25» 
12.2023 №144 «Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах » на 
территории Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области 



2 

 

 (далее -  Административный регламент) (в редакции постановление от 
25.03.2024г №19; от 11.06.2024г №35; от 08.11.2024г №105; от 28.11.2024г № 
132; от 21.03.205г №30) следующие изменения:   
1.1.  Абзац одиннадцатый подпункта 20.1.6 слова «десять дней» заменить 
словами «пять дней» 

1.2. В пунктах 31 и 33 слово «департамент» заменить словом 
«министерство». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава Першинского 

сельского поселения                                     Н.И.Смолина 


